
UCHWAŁA NR  702/16 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

koncesji na świadczenie usług przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu 

Opolskiego w okresie od 1 stycznia 2017 r. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm. ) i art. 7 ust. 2 

rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia                     

23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego                     

i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady 

(EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L Nr 315/1 ze zm.)                      

oraz art. 23 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                                     

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2015 r.                   

poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Postanawia się opublikować ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie koncesji na świadczenie usług przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu Opolskiego              

w okresie od 1 stycznia 2017 r. 

 

§ 2 
 

1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Opolskiego, stronie internetowej organizatora (www.powiatopolski.pl)                        

oraz siedzibie Starostwa Powiatowego w Opolu na tablicy ogłoszeń. 

http://www.powiatopolski.pl/


§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Opolskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Opolskiego: 

1. Henryk Lakwa  

2. Leonarda Płoszaj 
3. Krzysztof Wysdak 

 

4. Rudolf Mohlek  

5. Sybilla Stelmach  

     


